
202/296/T
                        Objednatel:

PROKLIMA stínící technika s.r.o. Zdravot. zařízení MČ Praha 4

Krejčího 43/3 Kotorská 1590/40

180 00 Praha 8 Praha 4

500 02

IČ: 27408515 IČ: 44846291

DIČ: CZ27408515

A) Předmět objednávky: Výměna rolet Apollo Plus, vč. dodávky a montáže

dle aktuální cenové nabídky č.: 172 421 ze dne: 24.07.2017

Provedení: Kotvení stropně

Ovládání: řetízek kovový

Barva látky: 830 818

Barva konstrukce: bílá

Počet kusů: 12 ks

Celková cena zakázky, vč.montáže bez DPH: 58 946 Kč

Přenesená daň 21%

Celková cena zakázky, vč.montáže vč. DPH: 58 946 Kč

Stanovená záloha: 30 000 Kč převodem

Doplatek: 28 946 Kč převodem se splatností 5 dnů

Místo montáže: Rabasova 12, Praha 4

K převzetí zakázky je  také objednatelem zplnomocněn/a:

Termín dodání: 1 - 2 týdny od podepsání objednávky a uhrazení zálohy, byla-li stanovena 

Záruční lhůta: 4 roky a dále pozáruční servis za zvýhodněné sazby

Vlastnictví přechází na objednatele až úplným uhrazením celkové ceny. 

Objednatel přejímá vlastnické právo  k obalu zboží dle zákona 477/2001 SB.

*)   Má-li počasí vliv na montáž, pak se v případě nepříznivého počasí termín montáže posouvá.

*)   Nepřipravenost stavby je důvod pro posunutí termínu montáže. Nový termín musí potvrdit obě strany.

*)  Neumožní-li objednatel zhotoviteli v dohodnutý termín zaměření nebo montáž, má zhotovitel právo

     na vyúčtování  vícenákladů spojených s cestou navíc. (12,-/km vč.dph za ujetý km). 

Ing. Jan Schneider, ředitel
za objednatele:

Čestné prohlášení: Objednatel tímto četně prohlašuje,  že dílo (zakázka) bude (bylo) uskutečněno v bytu, který splňuje 

podmínky stanovené v ustanovení § 48  a § 48a zák.č. 253/2004 Sb, tedy nachází se: a) v bytovém domě, který je stavbou  

pro bydlení, v níž z úhrnu podlahových ploch všech jejich místností a prostorů připadá víc než polovina na byty, b) v 

rodinném domě, který  domem pro bydlení, v němž je více než polovina podlahové plochy místností a prostorů určena pro 

bydlení, c) v bytovém domě nebo v rodinném domě, který je stavbou pro sociální bydlení. Rodinný dům může mít nejvýše 

tři samostatné byty, nejvýše dvě nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží a podkroví. Bytem je místnost nebo soubor 

místností, které jsou podle rozhodnutí stavebního úřadu určeny k bydlení, včetně podílu na společných částech domu podle 

zvláštního právního předpisu.

           

        Podpis Objednatele:   ……………………………………

OBJEDNÁVKA    č.

Zhotovitel:

V Praze, 

za zhotovitele:


